
SERIE 1 - ore 09.00

Pos. Pett. Frazionista 1 Anno Società Frazionista 2 Anno Società Categoria Tempo

1 42 Scotto Di Luzio Antonio 1954 AL007 Atl. Novese Orlando Massimo 1957 AL007 Atl. Novese SM65 19.21

2 18 Giacobone Roberto 1952 AL034 0131Run Of Made A.s.d. Santini Daniele 1961 AL034 0131Run Of Made A.s.d. SM65 20.26

3 26 Conte Roberto 1958 AL007 Atl. Novese Mocci Giovannino 1948 AL007 Atl. Novese SM70+ 20.28

4 55 Castellani Gianmaria 1977 AL007 Atl. Novese Piras Daniele 1971 AL007 Atl. Novese SM45 21.22

5 12 Mariani Franco 1946 AL011 Asd Verdenero Sasso Piermario 1948 AL011 Asd Verdenero SM70+ 21.50

6 49 Graci Concetta 1967 AL007 Atl. Novese Bertocchi Daniela 1956 AL007 Atl. Novese SF60+ 22.00

7 44 Grigoletto Onorio 1951 AL007 Atl. Novese Di Sette Nicola 1952 AL007 Atl. Novese SM70+ 22.01

8 43 Bergaglio Mario 1962 AL007 Atl. Novese Pavese Camillo 1943 AL007 Atl. Novese SM70+ 22.12

9 56 Molinari Marzio 1953 VC006 G.P. Trinese Villabruna Miria 1957 VC006 G.P. Trinese Lui-Lei 24.08

10 24 Boccassi Giulia 1964 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Sartorio Carlotta 1958 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon SF60+ 24.50

11 22 Cecchelani Marco 1965 GE100 Asd Gruppo Città di Genova Cavalleri Michele 1958 GE100 Asd Gruppo Città di Genova SM60 27.29

SERIE 2 - ore 09.30

Pos. Pett. Frazionista 1 Anno Società Frazionista 2 Anno Società Categoria Tempo

1 45 Lupi Lucrezia 1992 AL007 Atl. Novese Jakubovska Monika 1991 AL007 Atl. Novese AJPSF/SF35 16.55

2 46 Giribaldi Angela 1978 AL007 Atl. Novese Salzani Valeria 1988 AL007 Atl. Novese SF40/SF45 17.17

3 8 Bonafè Sabrina 1982 AL001 Atl. Alessandria Marchisa Claudia 1982 AL001 Atl. Alessandria SF40/SF45 17.40

4 32 Toso Selena 1984 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Brunchi Simona Loredana 1981 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti SF40/SF45 19.09

5 47 Grassano Elisabetta 1980 AL007 Atl. Novese Scarpa Simona 1980 AL007 Atl. Novese SF40/SF45 19.31

6 10 Prisinzano Elisa 1999 PV599 Atl. Pavese Dai Qi 1989 PV599 Atl. Pavese AJPSF/SF35 19.34

7 25 Gerbi Giuliana 1965 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Fagnoni Annalisa 1968 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon SF50/SF55 20.12

8 14 Re Franca 1965 AL030 Azalai A.s.d. Condina Anita 1970 AL030 Azalai A.s.d. SF50/SF55 20.50

9 29 Capra Rita 1968 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Miglietta Gloria 1976 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon SF50/SF55 23.10

10 23 Carrà Caterina 1965 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Cervero Maria Rosaria 1965 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon SF50/SF55 23.44

11 48 Alexandrova Victoria 1974 AL007 Atl. Novese Mazzarello Annalisa 1977 AL007 Atl. Novese SF40/SF45 24.16

12 20 Orsini Giorgia 1975 AL034 0131Run Of Made A.s.d. Bortolozzo Ines 1967 AL034 0131Run Of Made A.s.d. SF50/SF55 24.38

SERIE 3 - ore 10.00

Pos. Pett. Frazionista 1 Anno Società Frazionista 2 Anno Società Categoria Tempo

1 17 Sartor Roberto 1967 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Cane Daniele 1992 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon SM40 15.26

2 16 Martinotti Marco 1984 AL034 0131Run Of Made A.s.d. Riili Giuseppe 1972 AL034 0131Run Of Made A.s.d. SM45 16.12

3 40 Tofalo Giacomo 1963 AL007 Atl. Novese Adduci Raffaele 1974 AL007 Atl. Novese SM55 17.41

4 37 Braccini Mauro 1982 AL007 Atl. Novese Bel Imam Tarik 1988 AL007 Atl. Novese SM35 17.44

5 15 Stalletti Felice Fabrizio 1971 AL030 Azalai A.s.d. Davio Davide 1983 AL030 Azalai A.s.d. SM45 18.06

6 21 Giordano Gianluca 1981 AL034 0131Run Of Made A.s.d. Frignani Paolo 1978 AL034 0131Run Of Made A.s.d. SM40 18.11

7 41 Tomaghelli Gianni 1962 AL007 Atl. Novese Demartini Marco 1962 AL007 Atl. Novese SM60 18.28

8 53 Angileri Alessandro 1969 AL007 Atl. Novese Guagliano Calogero 1985 AT014 A.s.d. Gate Cral Inps Asti Mista 18.30

9 19 Scaparrino Franco 1962 AL034 0131Run Of Made A.s.d. Cabella Fabrizio 1965 AL034 0131Run Of Made A.s.d. SM60 18.36

10 13 Calia Nicola 1960 AL030 Azalai A.s.d. Lunardi Matteo 1977 AL030 Azalai A.s.d. SM55 18.37

11 6 Fasano Fabrizio 1967 GE055 Maratoneti Genovesi Nervi Mauro 1968 GE055 Maratoneti Genovesi SM55 18.46

12 31 Nicolò Franco 1972 PV599 Atl. Pavese Prete Claudio 1955 PV599 Atl. Pavese SM60 19.50

DNS 54 Gavioli Marco 1953 AL028 Acquirunners Delorenzi Enrico 1978 AL028 Acquirunners SM55 …

SERIE 4 - ore 10.30

Pos. Pett. Frazionista 1 Anno Società Frazionista 2 Anno Società Categoria Tempo

1 4 Ciani Elisa 2005 AL001 Atl. Alessandria Deandrea Leonardo 2008 AL001 Atl. Alessandria Lui/Lei 16.48

2 9 Musso Costante 1973 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Delpiano Serena 1982 CN007 A.s.d. Podistica Valle Varaita Lui/Lei 17.29

3 51 Marchelli Andrea 1974 AL007 Atl. Novese Colla Nadia 1989 AL028 Acquirunners Lui/Lei 18.16

4 50 Dalia Paolo 1973 AL007 Atl. Novese Borlandi Elena 1976 AL007 Atl. Novese Lui/Lei 18.55

5 36 Scuro Vincenzo 1987 NA992 Caivano Runners Montagner Giorgia 1984 AL007 Atl. Novese Lui/Lei 19.04

6 3 Grassano Davide 1970 AL030 Azalai A.s.d. Simonelli Laura 1972 AL034 0131Run Of Made A.s.d. Lui/Lei 19.49

7 7 Arseniato Riccardo 1977 AL031 Bio Correndo AVIS Gesuato Franca 1975 AL031 Bio Correndo AVIS Lui/Lei 20.27

8 33 Nosenzo Elena 1974 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Bellone Roberto 1969 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Lui/Lei 20.52

9 28 Pretato Chiara Maria 1986 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Fornasiero Enrico 1987 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Lui/Lei 21.37
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SERIE 5 - ore 11.00

Pos. Pett. Frazionista 1 Anno Società Frazionista 2 Anno Società Categoria Tempo

1 1 Roselli Gabriele 1991 AL007 Atl. Novese Ottoboni Valerio 1985 AL007 Atl. Novese SM35 13.47

2 57 Fornaro Lorenzo 2008 AL001 Atl. Alessandria Podetti Michele 2008 AL001 Atl. Alessandria AJPSM 14.02

3 35 Gagliardi Gabriele 1994 AL007 Atl. Novese Gagliardi Gaia 1999 LU164 G.S. Lammari Lui/Lei 14.14

4 27 Generale Alessandro 1980 AL001 Atl. Alessandria Canepa Simone 1990 AL001 Atl. Alessandria SM35 14.33

5 2 Cucchiara Francesco 2005 AL001 Atl. Alessandria Arseniato Diego 2006 AL031 Bio Correndo AVIS Mista 14.41

6 52 Scaglia Gabriele 2006 AL007 Atl. Novese Bisio Lorenzo 2006 AL010 G.P. Boggeri Arquata Scrivia Mista 14.52

7 39 Frattini Antonio 1986 AL007 Atl. Novese Daponte Renato 1982 AL007 Atl. Novese SM40 14.57

8 11 Andreoli Fabio 1973 PV628 Running Oltrepò Zuccarin Marco 1973 PV628 Running Oltrepò SM50 14.57

9 34 Astorino Gabriele 1981 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Corradi Carola 1996 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Lui/Lei 15.25

10 5 Galati Orazio 1996 AL007 Atl. Novese Bulich Davide 1990 AL031 Bio Correndo AVIS Mista 15.31

11 30 Zulian Alex 1979 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Stefani Elisa 1986 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Lui/Lei 15.34

12 38 Fasciolo Dario 1977 AL007 Atl. Novese Ferretti Matteo 1997 AL007 Atl. Novese SM35 16.26

RIEPILOGO

Pos. Pett. Frazionista 1 Anno Società Frazionista 2 Anno Società Categoria Tempo

1 1 Roselli Gabriele 1991 AL007 Atl. Novese Ottoboni Valerio 1985 AL007 Atl. Novese SM35 13.47

2 57 Fornaro Lorenzo 2008 AL001 Atl. Alessandria Podetti Michele 2008 AL001 Atl. Alessandria AJPSM 14.02

3 35 Gagliardi Gabriele 1994 AL007 Atl. Novese Gagliardi Gaia 1999 LU164 G.S. Lammari Lui/Lei 14.14

4 27 Generale Alessandro 1980 AL001 Atl. Alessandria Canepa Simone 1990 AL001 Atl. Alessandria SM35 14.33

5 2 Cucchiara Francesco 2005 AL001 Atl. Alessandria Arseniato Diego 2006 AL031 Bio Correndo AVIS Mista 14.41

6 52 Scaglia Gabriele 2006 AL007 Atl. Novese Bisio Lorenzo 2006 AL010 G.P. Boggeri Arquata Scrivia Mista 14.52

7 39 Frattini Antonio 1986 AL007 Atl. Novese Daponte Renato 1982 AL007 Atl. Novese SM40 14.57

8 11 Andreoli Fabio 1973 PV628 Running Oltrepò Zuccarin Marco 1973 PV628 Running Oltrepò SM50 14.57

9 34 Astorino Gabriele 1981 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Corradi Carola 1996 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Lui/Lei 15.25

11 17 Sartor Roberto 1967 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Cane Daniele 1992 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon SM40 15.26

12 5 Galati Orazio 1996 AL007 Atl. Novese Bulich Davide 1990 AL031 Bio Correndo AVIS Mista 15.31

13 30 Zulian Alex 1979 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Stefani Elisa 1986 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Lui/Lei 15.34

14 16 Martinotti Marco 1984 AL034 0131Run Of Made A.s.d. Riili Giuseppe 1972 AL034 0131Run Of Made A.s.d. SM45 16.12

15 38 Fasciolo Dario 1977 AL007 Atl. Novese Ferretti Matteo 1997 AL007 Atl. Novese SM35 16.26

16 4 Ciani Elisa 2005 AL001 Atl. Alessandria Deandrea Leonardo 2008 AL001 Atl. Alessandria Lui/Lei 16.48

17 45 Lupi Lucrezia 1992 AL007 Atl. Novese Jakubovska Monika 1991 AL007 Atl. Novese AJPSF/SF35 16.55

18 46 Giribaldi Angela 1978 AL007 Atl. Novese Salzani Valeria 1988 AL007 Atl. Novese SF40/SF45 17.17

19 9 Musso Costante 1973 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Delpiano Serena 1982 CN007 A.s.d. Podistica Valle Varaita Lui/Lei 17.29

20 8 Bonafè Sabrina 1982 AL001 Atl. Alessandria Marchisa Claudia 1982 AL001 Atl. Alessandria SF40/SF45 17.40

21 40 Tofalo Giacomo 1963 AL007 Atl. Novese Adduci Raffaele 1974 AL007 Atl. Novese SM55 17.41

22 37 Braccini Mauro 1982 AL007 Atl. Novese Bel Imam Tarik 1988 AL007 Atl. Novese SM35 17.44

23 15 Stalletti Felice Fabrizio 1971 AL030 Azalai A.s.d. Davio Davide 1983 AL030 Azalai A.s.d. SM45 18.06

24 21 Giordano Gianluca 1981 AL034 0131Run Of Made A.s.d. Frignani Paolo 1978 AL034 0131Run Of Made A.s.d. SM40 18.11

25 51 Marchelli Andrea 1974 AL007 Atl. Novese Colla Nadia 1989 AL028 Acquirunners Lui/Lei 18.16

26 41 Tomaghelli Gianni 1962 AL007 Atl. Novese Demartini Marco 1962 AL007 Atl. Novese SM60 18.28

27 53 Angileri Alessandro 1969 AL007 Atl. Novese Guagliano Calogero 1985 AT014 A.s.d. Gate Cral Inps Asti Mista 18.30

28 19 Scaparrino Franco 1962 AL034 0131Run Of Made A.s.d. Cabella Fabrizio 1965 AL034 0131Run Of Made A.s.d. SM60 18.36

29 13 Calia Nicola 1960 AL030 Azalai A.s.d. Lunardi Matteo 1977 AL030 Azalai A.s.d. SM55 18.37

30 6 Fasano Fabrizio 1967 GE055 Maratoneti Genovesi Nervi Mauro 1968 GE055 Maratoneti Genovesi SM55 18.46

31 50 Dalia Paolo 1973 AL007 Atl. Novese Borlandi Elena 1976 AL007 Atl. Novese Lui/Lei 18.55

32 36 Scuro Vincenzo 1987 NA628 Caivano Runners Montagner Giorgia 1984 AL007 Atl. Novese Lui/Lei 19.04

33 32 Toso Selena 1984 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Brunchi Simona Loredana 1981 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti SF40/SF45 19.09

34 42 Scotto Di Luzio Antonio 1954 AL007 Atl. Novese Orlando Massimo 1957 AL007 Atl. Novese SM65 19.21

35 47 Grassano Elisabetta 1980 AL007 Atl. Novese Scarpa Simona 1980 AL007 Atl. Novese SF40/SF45 19.31

36 10 Prisinzano Elisa 1999 PV599 Atl. Pavese Dai Qi 1989 PV599 Atl. Pavese AJPSF/SF35 19.34

37 3 Grassano Davide 1970 AL030 Azalai A.s.d. Simonelli Laura 1972 AL034 0131Run Of Made A.s.d. Lui/Lei 19.49

38 31 Nicolò Franco 1972 PV599 Atl. Pavese Prete Claudio 1955 PV599 Atl. Pavese SM60 19.50

39 25 Gerbi Giuliana 1965 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Fagnoni Annalisa 1968 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon SF50/SF55 20.12

40 18 Giacobone Roberto 1952 AL034 0131Run Of Made A.s.d. Santini Daniele 1961 AL034 0131Run Of Made A.s.d. SM65 20.26

41 7 Arseniato Riccardo 1977 AL031 Bio Correndo AVIS Gesuato Franca 1975 AL031 Bio Correndo AVIS Lui/Lei 20.27

42 26 Conte Roberto 1958 AL007 Atl. Novese Mocci Giovannino 1948 AL007 Atl. Novese SM70+ 20.28

43 14 Re Franca 1965 AL030 Azalai A.s.d. Condina Anita 1970 AL030 Azalai A.s.d. SF50/SF55 20.50

44 33 Nosenzo Elena 1974 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Bellone Roberto 1969 AT003 A.s.d. Brancaleone Asti Lui/Lei 20.52

45 55 Castellani Gianmaria 1977 AL007 Atl. Novese Piras Daniele 1971 AL007 Atl. Novese SM45 21.22

46 28 Pretato Chiara Maria 1986 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Fornasiero Enrico 1987 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Lui/Lei 21.37

47 12 Mariani Franco 1946 AL011 Asd Verdenero Sasso Piermario 1948 AL011 Asd Verdenero SM70+ 21.50

48 49 Graci Concetta 1967 AL007 Atl. Novese Bertocchi Daniela 1956 AL007 Atl. Novese SF60+ 22.00

49 44 Grigoletto Onorio 1951 AL007 Atl. Novese Di Sette Nicola 1952 AL007 Atl. Novese SM70+ 22.01

50 43 Bergaglio Mario 1962 AL007 Atl. Novese Pavese Camillo 1943 AL007 Atl. Novese SM70+ 22.12

51 29 Capra Rita 1968 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Miglietta Gloria 1976 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon SF50/SF55 23.10

52 23 Carrà Caterina 1965 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Cervero Maria Rosaria 1965 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon SF50/SF55 23.44

53 56 Molinari Marzio 1953 VC006 G.P. Trinese Villabruna Miria 1957 VC006 G.P. Trinese Lui-Lei 24.08

54 48 Alexandrova Victoria 1974 AL007 Atl. Novese Mazzarello Annalisa 1977 AL007 Atl. Novese SF40/SF45 24.16

55 20 Orsini Giorgia 1975 AL034 0131Run Of Made A.s.d. Bortolozzo Ines 1967 AL034 0131Run Of Made A.s.d. SF50/SF55 24.38

56 24 Boccassi Giulia 1964 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon Sartorio Carlotta 1958 AL033 SAI Frecce Bianche Triathlon SF60+ 24.50

57 22 Cecchelani Marco 1965 GE100 Asd Gruppo Città di Genova Cavalleri Michele 1958 GE100 Asd Gruppo Città di Genova SM60 27.29

DNS 54 Gavioli Marco 1953 AL028 Acquirunners Delorenzi Enrico 1978 AL028 Acquirunners SM55 …


